
ZARZĄDZENIE Nr I/106/2003 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 17 grudnia 2003 roku 

  
  

w sprawie zmian w składzie osobowym Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
  
  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) 
oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230  
z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

  
  

§ 1 
  
  

Zmieniam skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołany 
Uchwałą Zarządu Miasta Nr 157/2001 z dnia 13 września 2001, zmienionej Uchwałą Nr 186/02 z dnia 
27 marca 2002 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr I/77/2003 z dnia 9 września 2003 roku 
poprzez: 
1. skreślenie w § 1 zapisu o treści: 
„Kapłan Dorota” 

  
  

§ 2 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

  
  

§ 3 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


